РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.09.2018									№  4/13
пгтКильмезь

О награждении почетной грамотой
Кильмезской районной Думы

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской  районной Думы», утвержденным решением районной Думы от 30.10.2015 № 4/7, на основании ходатайств управления образования администрации Кильмезского района от 18.09.2018 № 228, 229, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы:
1.1. Кольцову Антонину Леонидовну, учителя физики и математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Малая Кильмезь Кильмезского района Кировской области,  за многолетний и добросовестный труд в системе образования.
1.2. Шавкунову Любовь Георгиевну,учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Вихарево Кильмезского района Кировской области,  за многолетний и добросовестный труд в системе образования
Председательствующий на
заседании районной Думы:                                                       С.А. Филимонов

И.о. главы Кильмезского
района:                                                                                            Т.Н. Чучалина
[bookmark: _GoBack]